
 

 

 

Kąpielisko lecznicze i plaża z atrakcjami w Túrkeve 
 

Túrkeve położone jest 160 km od Budapesztu, na trasie nr 4; 14 km od miasta Kisújszállás. 

 

Wielkim skarbem tej miejscowości są wody lecznicze oraz wybudowane na nich kąpielisko lecznicze, gdzie w 

nowoczesnych warunkach funkcjonują usługi lecznicze. 

Woda lecznicza o temperaturze 78 C° nadaje się świetnie do leczenia chorób reumatycznych, stawowych, 

dermatologicznych i ginekologicznych oraz stosowana w rehabilitacji pooperacyjnej. 

W budynku leczniczym znajduje się basen leczniczy nasiadowy oraz basen kwasowo-węglowy na wolnym 

powietrzu, które zapewniają leczenie przez 365 dni w roku. 

Na plaży znajduje się basen do pływania, basen dla plażowiczów i dla dzieci oraz basen masujący, ze ślizgawką  

i kwasowo-węglowy basen z atrakcjami, poza tym piłka wodna, mini golf i korty tenisowe. 

 

Usługi Wellness: 

Masaż odświeżający - masaż stóp – relaksujący masaż twarzy i dekoltu z użyciem olejków aromatycznych – 

zabiegi antycellulitisowe z zastosowaniem kremu z wyciągiem papryki – masaż odświeżający z zastosowaniem 

wyciągu z ziół – masaż witalizujący – pedikiur – manikiur – aerobik – aqua fitness – poprawiające nastrój 

zabiegi BEMER  – zabiegi lampą Bioptrom – sauna. 

 

Skład wody leczniczej (mg/l ): 

Sód 1.166 ; wodorek węglowy 2.648 ; potas 13,6 ; chlorek 172 ; amon 17,4 ; siarczan 35 ; wapno 4,4 ; siarczek 

4,6 ; magnez 6,0 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

*** 

THERMALIA APARTMAN 

CAMPING-BUNGALOW 

 

 

Thermalia Apartman znajduje się bezpośrednio w sąsiedztwie kąpieliska. Na powierzchni dwóch hektarów 

obszaru parkowego znajduje się 10 drewnianych domków o pow. 60 m2 oraz świetlica. W domkach są dwie 

sypialnie, pokój gościnny, kuchnia, prysznic i WC. Domki posiadają 3+ 2 łóżka. 

 

Czynne: przez cały rok. 

 

Usługi: nieodpłatna sauna, nieodpłatne używanie internetu, - w opłatę za noclegi wliczony jest wstęp na 

baseny – zamknięty dziedziniec, parking – grill, miejsce na kociołki do gotowania. 

 

Camping Termal ma bezpośrednie przejście na kąpielisko. 

Opłaty za noclegi zawierają wstęp na kąpielisko. 

Czynny: od 1 kwietnia do 31 października. 

Na terenie campingu znajdują się również bungalowy do dyspozycji gości przyjeżdżających autami. 

 

W obydwu miejscach noclegowych przyjmowane są czeki wczasowe! 

 

H-5420 Túrkeve, Kuthlen király út 11. 

Tel. (01.04.-31.10.):  + 36 56/362-608 

Tel. (01.11.-31.03.):  + 36 56/361-534 

Tel./Fax (Biuro): + 36 56/361-313 

E-mail: termal@externet.hu 

Web: www.turkevetermal.hu 

 


